
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2024 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GDYNI 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia nr 1/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gdyni  oraz zmiany 
rozporządzenia nr 3/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gdyni 

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) w związku z wydaniem Rozporządzenia Wojewody Pomorskiego 
z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie ustanowienia strefy objętej zakażeniem afrykańskim pomorem świń na 
terenie województwa pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2024 r., poz. 2602)   zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 1/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gdyni z dnia 29 kwietnia 
2024 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie Miasta Gdynia (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2024 r., poz. 2197). 

§ 2. Zmienia się rozporządzenia nr 3/2024 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Gdyni z dnia 9 maja 
2024 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie Miasta Sopotu (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2024 r., poz. 2359), w ten sposób, że uchyla się postanowienia; 

1. § 2. w całości, 

2. § 3. pkt  1 – 7. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miast na prawach powiatu: Gdyni i Sopotu. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Gdyni 

 
 

lek. 
wet. Małgorzata Godzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2694


	ROZPORZĄDZENIE NR 7/2024 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GDYNI z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-04T12:26:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




